

Samverkansgrupp vuxen 2023-05-23 - Minnesanteckningar

Närvarande: Per Granvik, Malin Gunnarsson, Helen Andersson, Fredrik Thyberg, Marta Bryngelsson, Pernilla Lindeberg, Pernilla Rehn, Fredrik Jönsson, Nazanin Sezayesh och Veronica Elmgren

Förhinder: Björn Hassgård, Hillevi Lundberg, Gunilla Tyrell

Presentationsrunda

Information från SSP

SSP; Nätverksmöte för integrerade arbetsformer – 8 september i Lund Nätverksträff Integrerade arbetsformer - Skånes Kommuner (xn--skneskommuner-qfb.se)

Barn och unga; Ny remissmall för BUP, BRIS har samtalsmottagning i Malmö

Skadligt bruk och beroende; Avgiftningsplatser för barn, samsjuklighetsutredningen – förslag att skapa en regional struktur,

Suicid; regional handlingsplan på gång

Inventering av integrerade verksamheter och arbetssätt i delregionen

Diskussion kring vilka integrerade verksamheter som finns här i SVSK. Det saknas motsvarande Maria-mottagningar. Variant av FACT har funnits tidigare, men inte längre. I Vellinge finns Nya vägar, som är ett ESF-projekt i samverkan mellan bl a Näsets läkargrupp och Vellinge kommun och Försäkringskassan. Viss strukturerad samverkan finns mellan socialpsykiatri i Trelleborg och regionens psykosmottagning samt även med RPC i Trelleborg

Lokal överenskommelse med aktivitetsplan

Mång upprepande i aktiviteterna och väldigt splittrat. Viktigt att välja några få. Gruppen är överens att få ner antal aktiviteter.

Samverkan: Samverkan ska genomsyra aktiviteter och bör lyftas upp i handlingsplanen och sättas efter individens inflytande. Helen från Beroendeenheten i Trelleborg meddelar att de erbjuder gruppbehandling för personer med beroende även från Vellinge och Svedala.

SIP: Har funnits länge och viktigt att satsa på SIP och lämna tillbaka verktyget till individen. Viktigt att våga ge brukaren/patienten plats i mötet. Samtycke ska finnas för att SIP ska genomföras - viktigt att få in detta i texten. Diskussion kring hur utbildning kring SIP ska utformas. Diskussion kring vad som bör ingå i en utbildning kring SIP - lagstiftning och vad gäller för kommun respektive region samt brukarperspektiv. Viktigt att även ge deltagarna tillfälle att diskutera med varandra och då erbjuda workshop med olika case bör var med.

SIP går nu att läsa på 1177 och även skriva ut. Viktigt att fundera kring vem som ska vara med på SIP. Vad ska SIPen handla om? Vad kan varje verksamhet bidra med för att det ska bli ett bra möte. Vilken specialistkompetens kan behövas (bildstöd till ex)?

Gemensam introduktion för nya medarbetare: Gemensam introduktion för medarbetare skulle uppskattas, eventuellt ett årshjul för att informera om varandras verksamheter. Kanske filmade

föreläsningar, men viktigt att även träffas och diskutera. Kanske en introduktionsdag för alla nyanställda en eller två gånger per år. Viktigt att ta med brukarföreningar eller egnerfarna. Barngruppen har bjudit in Ann-Sofie från SÖSK för att de ska berätta som sitt arbete den 29 maj. Önskemål om att även vi bjuder in för information.

Suicidprevention: Viktigt att se hur vi ska jobba med detta. Inom kommunen saknas tredje delen i SPISS gällande samtal.

Sprida information: Hur gör vi det på bästa sätt? Svårt att nå ut med information och viktigt att prata vidare om hur information ska spridas.

Samsjuklighetsreform: Sysselsättning och bostad först är viktiga delar i arbete med samsjuklighetsreformen. Trelleborg kommer att påbörja arbetet med Bostad först snarast och vi bestämmer att följa arbetet här i samverkansgruppen.

Integrerade verksamheter: Mariamottagningar önskas även i SVSK. Primärvård, psykiatri, LARO, psykosmottagningen, habilitering behöver hjälpas åt för att få till somatisk vård för målgruppen, se under kroppslig hälsa. Är detta något vi kan jobba vidare med inom vår samverkansgrupp?

Spel om pengar kanske inte viktigaste.

Kroppslig hälsa är bra om det är med. Kanske ett nätverk kan skapas? Det vore bra med samverkan för att få till hälsoundersökningar i högre grad.

Bra att skriva ner andra förslag som t ex våld i nära relation. Dessa sparas i en "bubblarlisat" för kommande arbete.

Till nästa möte:

1. Berätta om samverkansgruppens arbete i respektive verksamhet.
2. Nytt förslag kring handlingsplan med aktiviteter kommer att presenteras för styrgruppen och sedan skickas ut på remissrunda till berörda.
3. Möten till hösten kommer att skickas ut inom de närmaste dagarna som inbjudan i kalendern. Två av tre möten under hösten kommer att samordnas med samverkansgruppen Barn.

Vid tangenterna

Per och Malin